东  南  大  学  教  务  处
校机教〔2010〕114号

[image: image1]
关于公布“东南大学2010年大学生物理竞赛”
结果的通知
各院（系）、学生会、学生科协：
根据校机教【2009】194号文件精神，“东南大学2010年大学生物理竞赛”于2010年1月至2010年6月举行。本竞赛设“物理实验研究论文竞赛”和“物理论文及物理制作竞赛”二组。经初赛、复赛、决赛答辩三个阶段的专家评审，共有24名同学在“物理论文及物理制作竞赛”中获奖，其中一等奖1名, 二等奖5名，三等奖8名，优秀奖10名；共有106名学生在“物理实验研究论文竞赛”中获奖，其中一等奖4名, 二等奖22名，三等奖47名，优秀奖33名，特此公布。

附件1：物理实验研究论文竞赛获奖名单

附件2：物理论文及物理制作竞赛获奖名单
东南大学教务处

东南大学物理竞赛组委会

二〇一〇年九月十七日
主题词： 物理竞赛   结果公布   2010
抄送： 学生处  科技处  团委  档案馆
东南大学教务处                       2010年9月17日印发
附件1
第六届物理实验研究论文竞赛获奖名单

	一等奖（4名）

	08008124龚骁超
	08008317陈骁
	06008439吴鹏
	43209130赵谊宁

	二等奖（22名）

	11208220曹晓鹏
	12008104郭淑婷
	03008205王浩泽
	04008336陈昊杭

	14C09211胡筱祎
	21408127望灿
	21708239陈轲
	61108104黄呼

	06008441吴迪
	14C09429陈至人
	06008121刘超
	14A09116杨绍艳

	21508115范江
	08008112刘天畅
	02008208杨阳
	04008103方圆

	10008316石将建
	04008640袁艺青
	21708203顾佳萍
	16008617苏嘉彬

	06008141钟腾飞
	16008515徐陈成

	三等奖（48名）

	05107335包轶楠
	02008325陈和春
	61008327陈魁东
	16008528陈实

	03208702陈媛
	08008301陈玥
	61108122戴卿
	21108148丁浩洋

	61008310董桓锋
	22008310杜润
	16008208葛葆芸
	22008205韩晔珍

	05108124黄正
	04008422何超
	06008337何艳康
	03008328何梓睿

	22008207江霞
	04008327姜羽
	02008318李楚
	03008227李亚辉

	61008202连非儿
	21308129刘川
	05108424鲁聪
	06007407沈建雄

	03108606石芳芳
	05108136宋前恩
	41108114眭鑫源
	61108118孙立

	06008304汤旭婷
	11108128汪雷
	08008103王淑丽
	04008530夏宇周

	06008142阳昕
	14A09103张郑熠
	41108109尹黎
	12008121余晴

	06008136余云帆
	16008323张宏昊
	02008122张晓波
	06008308张雪皎

	03008325周慧烨
	61008315周明军
	61008302周佩佩
	03008317庄亚明

	43209218熊轶
	43209116郑曦
	43209122周海峰

	优秀奖（33名）

	03008116田先道
	03208709朱颖
	04008634孟中
	04008639蔡晓菲

	06208512陈凯
	07008202温喆
	08008104顾旻昀
	08008118王洋

	08008206石君怡
	08008207张晶晶
	08008305杜晶
	08008423陈林

	16008107顾颖歆
	10008103于文韬
	12008322王辉
	16008101陈雪薇

	16008422罗嗣罡
	16008632胡健
	21108202张晓航
	22008221李明

	22008222刘程
	43A09107施佳楠
	43A09113丁梦媛
	43A09202董冰清

	14B09113陈哲
	42109117戚茹妍
	43209327王成龙
	14A09114徐文演

	14B09108王欢
	14B09121杜鹏
	14B09206汪琼
	14C09217周蕾

	14C09304彭晨

注：获奖证书的领取办法请关注实验中心网站通告。

东南大学物理竞赛组委会

二〇一〇年九月十六日
附件2
首届物理论文及物理制作竞赛获奖名单

	一等奖（1名）

	61008211霍雨翀

	二等奖（5名）

	61008311汤之昊
	61208218李旭
	11108128汪雷
	21408128张淼

	61008201郑立颖

	三等奖（8名）

	61008309宋文波
	12008101陈静思
	61108118孙立
	61008210王韬

	12008113刘永杰
	13308129陈凤军
	61008305王丽娟
	04008538吴鹏

	优秀奖（10名）

	61008231马亮
	61008105郑心如
	61008109周仲柳
	06008424伍磊

	61008214顾涛
	61008227刘岩
	22007109柯小路
	21408116陈威霖

	22008415赵锐
	03008106吴越琼

注：获奖证书的领取办法请关注实验中心网站通告。

东南大学物理竞赛组委会

二〇一〇年九月十六日